
Zarządzenie Nr 19/2024 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Dąbrowa Biskupia miejsc na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 202 r. poz. 2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia  
29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (Dz. U. poz.109) 
zarządzam, co następuje: 

 § 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 
1)urzędowych obwieszczeń wyborczych na tablicach sołeckich w miejscowościach: 

a) Bąkowo przy posesji nr 3 (sklep), 
b) Brudnia przy świetlicy wiejskiej, 
c) Chlewiska przy świetlicy wiejskiej, 
d) Chróstowo przy posesji nr 18 , 
e) Dąbrowa Biskupia przy Banku Spółdzielczym ul. Długa 36 i przy Gminnym 

Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji ul. Długa 48, 
f) Konary przy świetlicy wiejskiej , 
g) Mleczkowo przy posesji nr 16 (sołtys), 
h) Modliborzyce przy posesji nr  71, 
i) Nowy Dwór przy świetlicy wiejskiej, 
j) Ośniszczewko przy posesji nr 13, 
k) Ośniszczewo przy świetlicy wiejskiej, 
l) Parchanie w centrum wsi przy obelisku, 
m) Pieranie przy sklepie, 
n) Przybysław przy posesji nr 29 (sołtys), 
o) Radojewice przy posesji nr 63 (sklep), 
p) Sobiesiernie przy posesji nr 4, 
q) Stanomin przy Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej, 
r) Walentynowo przy krzyżu, 
s) Wola Stanomińska przy posesji nr 2, 
t) Wonorze przy posesji nr 8, 
u) Zagajewice przy skrzyżowaniu,  
v) Zagajewiczki przy posesji nr 7 (sołtys), 

2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych na tablicach sołeckich  
w miejscowościach: 

a) Bąkowo przy placu zabaw, 
b) Chlewiska przy posesji nr 41, 
c) Chróstowo przy posesji nr 38, 
d) Dąbrowa Biskupia przy przystanku autobusowym przy ul. Topolowej, 
e) Dąbrowa Biskupia  przy zbiegu ulic Długiej i Magazynowej, 
f) Konary przy posesji nr 18, 



g) Modliborzyce przy budynku wielorodzinnym nr 21A, 
h) Ośniszczewko przy świetlicy wiejskiej, 
i) Parchanie przy Ośrodku Zdrowia, 
j) Pieczyska przy posesji nr 1, 
k) Przybysław przy posesji nr 60, 
l) Radojewice przy posesji nr 60,  
m) Wonorze przy Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 2. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający  
ich usunięcie bez powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia 
agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w 
terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych 
zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

 Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

 

 


